ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСК

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Дополнительные выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов                     Змеиногорского района  Алтайского края  второго созыва

РЕШЕНИЕ  № _38_

«14» сентября  2015г.                                                               г. Змеиногорск

О результатах дополнительных выборов депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края  второго созыва

На основании протокола (окружной) избирательной комиссии города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края об итогах голосования по дополнительным  выборам депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов  Змеиногорского района  Алтайского края  второго созыва,  в соответствии со статьей 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия города Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района  Алтайского края  второго созыва по двухмандатному избирательному округу №7 состоявшимися.

2. Признать дополнительные выборы депутатов Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района  Алтайского края  второго созыва по двухмандатному избирательному округу №7 действительными.

3.  Признать избранными депутатами Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района  Алтайского края  второго созыва по двухмандатному избирательному округу №7 Швенка Ивана Иогановича, Евсееву Татьяну Александровну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

Председатель избирательной  комиссии                                       В.Н.Бессмертных
Секретарь избирательной комиссии                                                 Т.Н.Должикова